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Duhovnik je zagotovo 
doma ob:

- PONEDELJKIH, 15.00–17.00;
- TORKIH, 9.00–11.00;
- ČETRTKIH, 9.00–11.00;
- DELAVNIKIH, takoj po  
  večerni sv. maši.
Ob cerkvenih in državnih 
praznikih ni uradnih ur.
V času šolskih počitnic  
so uradne ure takoj  
po večerni sv. maši.

Možnost za spoved:
- vsako soboto med sv. mašo;
- po dogovoru.

Krsti
so tretjo nedeljo v mesecu 
ob 11.15 oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred krstom.

Poroko
prijavite vsaj mesec dni prej.
S seboj prinesite 
krstnosamski list in potrdilo o 
opravljenem tečaju za zakon.
Če mladoporočenca pri 
obredu želita sodelovanje 
pevskega zbora, se s pevci 
dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim
je vsak četrtek pred sv. mašo.

Račun odprt 
pri UniCredit Bank.
Št. računa:
SI56 2900 0005 2123 486

Odgovarja
mag. Jernej Marenk, žpk.

Tiska
Salve d.o.o. Ljubljana.

leto: XXXVIII januar 2024 številka: 1

BLAGOSLOVLJEN BOŽIČ!
Dragi prebivalci naše domovine, dragi bratje in sestre v Kristusu. Če kdaj, nam 

je v tem času potrebno slišati zagotovilo preroka Izaija, da je naš Bog gospodar 
zgodovine, Večni Oče in Knez miru. On svojega ljudstva nikoli ne zapusti, čeprav 
je to nezvesto in sprto med seboj. 

Leto, ki se počasi izteka, je bilo zaznamovano z mnogimi podrtimi mostovi. 
Huda vremenska neurja, ki so pustošila po naših krajih, so uničila premnoge do-
move in podrla veliko mostov. Še naprej se rušijo mostovi med narodi Rusije in 
Ukrajine, kjer vojni ni videti konca. Mostovi se rušijo tudi med prebivalci Jezusove 
zgodovinske dežele, kjer je luč Kneza miru najprej zasijala. Tudi v naši domovini 
bi si želeli več medsebojnega spoštovanja in več srčne luči. Zdi se, da tema brez-
brižnosti zmaguje. A zaupamo. Že kdaj prej se je v zgodovini sredi največje teme 
in zla zaslišala beseda Vsemogočnega: »Glejte, nekaj novega storim, zdaj klije, mar 
ne opazite?« (Iz 43,19)

Ene izmed 100 jaslic ob poti iz Poženika na Šenturško Goro. Vir: cerklje.si
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Nebeškega Očeta prosimo, da bi te besede slišali vsi tisti, ki ste danes sami, ki ste ža-
lostni in zaskrbljeni, ki še vedno čakate na varen most, ki ste razočarani nad družbo in 
tudi nad Cerkvijo. Bog je ob začetku našega časa stopil v naš svet kot otrok, ne ker bi ga bil 
človek vreden, ampak ker ga je potreboval. Ne samo, da bi mu pomagal graditi mostove, 
ki bi spet vzpostavili porušene odnose med nami, ampak da bi sam postal most, ki bo 
človeka povezal v eno. On je most, po katerem z brega odrešene večnosti priteka do nas 
hrana novega življenja: odpuščanje, mir in ljubezen.

Škofje Katoliške cerkve v Sloveniji želimo vsem državljankam in državljanom naše do-
movine, dragim rojakom po svetu in vsem, ki v različnih stiskah kličete Božje pomoči, da 
bi se okrepili s to hrano upanja v teh prazničnih dneh. 

Kristus se je rodil za nas vse! Veselimo se!    Vaši škofje

Božično-novoletnemu voščilu se pridružujemo tudi vaši cerkljanski duhovniki.  
Naj nas dejstvo, da je Bog postal človek, navda z veselo držo skozi vse prihajajoče leto.

NOVE ORGLE
Ob koncu leta vam predstavljamo pogovor z Urbanom Bošticem. Letošnje leto 
so gotovo najbolj zaznamovale avgustovske poplave, ki so med drugim prizadele 
tudi delavnico Mizarstva Boštic in Orglarstva Močnik. Cerkveni mešani zbor 
Andreja Vavkna Cerklje in ostale vokalne skupine Župnije Cerklje vas vabimo na 
promocijski koncert, kjer bomo zbirali sredstva za nove cerkljanske orgle v soboto, 
27. januarja 2024, ob 19. uri.

Skoraj celotna družina Boštic sodeluje pri petju na cerkljanskem koru. Kdaj sta se 
tvoja starša priključila zboru, kako ste otroci „rasli gor“ ob sodelovanju in petju?

Moja starša sta se pravzaprav spozna-
la pri pevskem zboru v Cerkljah. Mami 
je pela najprej pri dekliškem zboru in je 
kasneje prišla k mešanemu, oče pa je k 
zboru prišel preko svojega očeta, ki je 
tudi pel. Ker sta oba starša pela, smo ot-
roci seveda hodili z njima na kor. To so 
moji najzgodnejši spomini. Pa ne samo 
petje pri mašah, tudi dogajanje po maši, 
ko smo poleti lahko tudi slabo uro po 
maši še vedno bili pred cerkvijo v družbi 
sopevcev, pa zborovski pikniki in izleti …

Tudi ko sem bil starejši in sem postal 
ministrant, sem se redno oziral na kor in 
upal, da zapojejo kakšno skladbo, ki mi 
je bila všeč. Orgle so bile seveda glavni 
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akcent, ki sem ga opazoval in so bile nepogrešljiv košček v glasbeni celoti. Nato smo po 
maši z družino pogosto komentirali dogajanje na koru: kdo se je zmotil, zakaj se je pri 
kakšni skladbi zalomilo in kaj je bilo tisti dan še posebej dobro odpeto. Ko je prišel čas, pa 
sva se tudi jaz in sestra pridružila pevskemu zboru.

V vaši mizarski delavnici se izdelujejo leseni sestavni deli za orgle. Kaj vam pomeni 
to glasbilo, nam lahko poveš več o sodelovanju z Orglarstvom Močnik?

Z Orglarstvom Močnik sodelujemo že od leta 2001. Začeli smo postopoma, a kmalu 
so v naši mizarski delavnici nastali vsi leseni sestavni deli za orgle Orglarstva Močnik. Se-
veda so nam orgle kot inštrument zelo fascinantne in kadar kam gremo, si poleg cerkve 

vsaj od daleč ogledamo tudi 
orgle. Mogoče jih še bolj ob-
čudujemo ravno zato, ker 
vemo, koliko znanja in napo-
ra je potrebno vložiti v kako-
vostno izdelavo. Za izdelavo 
vseh delov za povprečno ve-
like orgle (vseh delov v takih 
orglah je nekaj 10.000) v naši 
delavnici opravimo več tisoč 
ur dela, potem pa jih še vsaj 

enkrat toliko opravijo v Orglarstvu Močnik za sestavljanje in montiranje. Na koncu pride 
na vrsto še intoniranje, ki tudi zahteva veliko časa.

Je pa tako, da je delo lepo, konstantno nas postavlja pred izzive in nam ni dolgčas. Ve-
čina kosov v orglah je unikatnih in tako je vse delo opravljeno ročno. Res je, da pri delu 
uporabljamo stroje in tudi CNC stroj (računalniško vodeni stroj), a tega je treba za vsak 
unikatni kos sprogramirati in pripraviti, kar je daleč od serijske proizvodnje. Tudi klasične 
mizarske stroje je treba pred delom nastaviti. Nemalokrat se zgodi, da stroj nastavljaš eno 
uro, delo pa je potem opravljeno v 10 minutah.

Letos je Cerklje prizadejala katastrofa s poplavami. Bili smo pretreseni ob opazova-
nju, kaj se je zgodilo z vašo delavnico. Ste si vsaj za silo opomogli? Kako gledate na 
preteklo leto v luči teh tragičnih dogodkov?

Žal smo doživeli katastrofo, ki si je niti v najhujših sanjah nismo mogli predstavljati. Po sple-
tu nesrečnih okoliščin je voda prišla tudi do naše delavnice in delavnice Orglarstva Močnik.

Velikokrat razmišljam o teh dogodkih in še vedno me spreleti srh, ko se spomnim raz-
dejanja v kleti delavnice. In tako bo še nekaj časa. Kogar je pičila kača, se boji zvite vrvi, 
pravijo. A hkrati se spomnim tudi vseh srčnih ljudi, ki so prišli iz vseh koncev Slovenije in 
nam na različne načine pomagali. Nekaterih celo nismo poznali – preprosto so se pojavili 
pri nas in vprašali, kako lahko pomagajo. To je pa tista druga plat katastrofe, zaradi katere 
čutim veliko hvaležnost. Hvaležnost za ljudi, ki so pripravljeni poprijeti za delo in ki v stiski 
stopijo skupaj. 
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Pred kratkim so bile dokončane škofjeloške orgle. Torej se je dalo vsaj kaj rešiti po 
poplavah? Kako je z drugimi projekti? Kako bo šlo naprej?

K sreči je bila v času poplav večina delov že 
v Škofji Loki in to jih je rešilo. Pri nas je bila le 
sveže pobarvana orgelska omara. To smo lah-
ko posušili in popravili. Če pa bi poplavilo kak-
šen drug del orgel, pa popravilo ne bi bilo tako 
enostavno, oziroma bi bilo nemogoče. Me-
hanika, sapnice, igralnik in drugi sestavni deli 
morajo biti izdelani na 0,1 mm natančno, če 
pa se napijejo vode in se potem spet posušijo, 
ne bodo nikoli več dimenzijsko točni. Veliko 
takih sestavnih delov za druge projekte smo 
morali žal zavreči, ker so neuporabni. Teden 
dni pred poplavami so v delavnico pripeljali 
tudi orgle iz Mengša – 130 let staro glasbilo 
zgodovinske vrednosti, ki jih je izdelal mojster 
Franc Goršič. Te so bile v celoti uničene. 

V delavnici pa so bili poleg drugih sestavnih delov tudi deli za orgle v Bratislavi, ki so naš 
naslednji projekt. Tu je bilo žal precej uničenega in tako se bo celoten projekt zamaknil, s 
tem pa tudi vsi naslednji projekti. 

Letos pa je bilo prelomno leto tudi zate - poročil si se in tvoja žena Tadeja se je pri-
družila mešanemu pevskemu zboru v Cerkljah. Pojeta pa tudi pri zboru Megaron. 
Kaj vama pomeni sodelovanje v vrhunskem zboru pod taktirko Damijana Močnika?

Megaron je zbor, ki je na nivoju polprofesionalnega zbora. V to je vloženega veliko 
dela, tako s strani Damijana kot tudi drugih pedagogov v Zavodu sv. Stanislava, pa kore-
petitorjev in nenazadnje tudi vseh pevcev, ki pogosto vadijo skladbe tudi sami, ne samo 
na skupnih pevskih vajah. Zadnja leta Megaron izvaja vse težje skladbe in veliko sodeluje 
pri izvedbah večjih vokalno-inštrumentalnih del, tako da nastopamo skupaj s profesio-
nalnimi zbori in orkestri, vse to pa potegne za sabo tudi dodatne vaje in odgovornost. 
Včasih imam občutek, da vse skupaj postaja preveč naporno – konec koncev je to le hobi, 
prostočasna dejavnost. A petje je tudi način življenja in ves trud je poplačan, ko stojiš na 
odru, publika pa stoji in ti ploska. In ne neha ploskati, dokler ne zapoješ še dodatka. To so 
občutki, za katere se splača delati.

Glede na to, da z zborom Megaron potujete po svetu, veliko nastopate, sodelujete 
na tekmovanjih, imaš nekako širši pogled na izvajanje cerkvene glasbe tudi drugod. 
Kako doživljaš ta preplet kulturnega udejstvovanja po svetu in slavljenja Boga preko 
petja v domači župnijski cerkvi?

To sta gotovo dve povsem različni stvari, a hkrati sta si neizmerno podobni. Z ustvarja-
njem skladb skladatelji izražajo svoja čustva in občutke, zbor pa mora to interpretirati. A 
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med izvedbo ne moreš ostati ravnodušen. Čutiš skladatelja in poskušaš doumeti, kaj je z 
neko melodijo hotel povedati. Razmišljaš o besedah, ki jih poješ. To je zame eden najglob-
ljih vidikov zborovskega petja oziroma glasbe nasploh. Če se poglobiš v skladbo, lahko od 
nje odneseš veliko za osebno rast in za življenje. 

Je pa sodelovanje v pevskem zboru služenje Bogu in ljudem. “Kdor poje, dvakrat moli“ 
je rek, ki ni brez podlage. Pa tudi celotna liturgija je mnogo lepša z glasbo iz kora in ne 
predstavljam si slovesnih obredov brez sakralne glasbe. Tudi, ko pojemo s KZ Megaron, 
služimo ljudem. To se odraža na vsakem koncertu, še najbolj pa na gostovanjih pri Slo-
vencih v zamejstvu in tujini. Ti ljudje le redko slišijo slovensko petje, morda tudi slovenske 
besede že dolgo niso slišali in res je nekaj posebnega, ko te takšna publika posluša s solza-
mi v očeh, ti pa veš, da si jim za trenutek prinesel košček domovine.

JANUAR NA DMC-ju

»Glej, vse delam novo!« (Raz 21,5). Ob novem letu si morda želimo novosti, izboljšanja, 
več lepote in topline v odnosih … Ko se še ustavljamo ob jaslicah in tiho zremo v Novoro-
jenega in dovolimo, da se rodi tudi v našem srcu, izkusimo, da nam On daje živeti nov dan, 
začenjati znova, kar je bilo zavoženo, ‹polomljeno› … To malo Dete nam ponuja Roko, da 
nas dvigne z močjo Ljubezni in hodi z nami skozi vse leto. Tiho in neopazno hodi z nami 
tudi na DMC-ju. Ne bo zunanjih novosti, na zunaj bo več ali manj kot je bilo, a vsak dan 
lahko živimo z novo Ljubeznijo. Povabljeni, da jo delite z nami.

Za novoletno teizejsko srečanje mladih ste nekate-
re gospodinje spekle piškote. En velik boglonaj v ime-
nu prostovoljcev, ki se bodo malce okrepili in ob tem 
okusili tudi vašo dobroto.

V prvih januarskih dneh do praznika Gospodovega 
razglašenja bodo po naši župniji še hodili koledniki. Žal 
ne bodo uspeli obiskati vseh vasi in domov. H komur 
ne bodo uspeli priti, pa bi želel darovati za misijone, 
lahko prispeva svoj dar pri večerni sv. maši 6. januarja.

Ženska skupina se bo znova srečala v četrtek, 11. 
januarja ob 20.00. Lepo povabljene tudi tiste, ki še niste 
bile na skupini.

Ostale dejavnosti in skupine potekajo po ustaljenem urniku. Pri učni pomoči našim 
osnovnošolcem bi bil dobrodošel še kakšen prostovoljec. Če se kdo čuti nagovorjen, da bi 
pomagal nekomu, ki mu gre učenje težje od rok, je dobrodošel, da se oglasi pri nas.

Vir: katoliskamladina.si
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ŽUPNIJSKA STATISTIKA VERSKEGA ŽIVLJENJA
Na začetku novega leta pogledamo na prehojeno »duhovno pot« v preteklem 
letu, da dobimo delno predstavo o zakramentalnem življenju v naši župniji, ki je 
sicer težko merljivo s številkami, pa vendar. Ob podatkih za leto 2023 je v oklepaju 
naveden tudi podatek za leto 2022, da lažje primerjamo versko stanje v dvoletnem 
časovnem obdobju.

KRSTI
Zakrament svetega krsta je v župniji Cerklje prejelo 

32 otrok (50). Dečkov je bilo 17, deklic pa 15. 13 otrok je 
bilo zakonskih, 5 civilnozakonskih in 14 izvenzakonskih.

Vsako življenje je dar. Hvala vsem, ki ste novo življenje 
sprejeli in ga s krstom priporočili dobremu Bogu. Prosimo 
vas, da se vsaj štirinajst dni pred krstom oglasite v župni-
šču, da vnesemo podatke za krstno knjigo.

V naši župniji poteka tudi priprava na krst, kjer se 
pogovorimo o obredu krščevanja. Namenjena je staršem 
in botrom. Praviloma poteka vsak tretji petek v mesecu, 
ob 17.30 v poletnem in 16.30 v zimskem času.

Boter, ki ga izberete za krst ali birmo svojega otroka, 
mora biti katoličan, star vsaj 16 let, imeti mora zakra-
mente uvajanja (sveti krst, sveto obhajilo in sveto birmo), 
živeti mora primerno veri in nalogi, ki jo bo sprejel. Oče ali 
mati nista botra svojemu otroku, ker imata že kot starša 
vzgojiteljsko vlogo. Kdor živi v nezakonski skupnosti ali je 
samo civilno poročen, ne more biti boter. Dovolj je, da je 
boter eden, če sta dva, naj bosta različnih spolov.

Jaslice pod vaško lipo v Dvorjah in razstava jaslic v Petrovčevi hiši. Vir: Cerklje.si, foto: Janez Kuhar
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VEROUK
Osnovnošolski verouk v naši župniji obiskuje 360 otrok (376), Katehezo Dobrega Pas-

tirja pa 25 otrok (21). 
Prvo sveto obhajilo je prejelo 33 otrok (44), zakrament svete birme pa 57 otrok (61).
Starši ste prvi in najpomembnejši vzgojitelji vere. Pri veroučnih urah otrokom ne moremo 

približati vere brez vašega sodelovanja in redne družinske molitve. Za versko vzgojo sta naj-
pomembnejša redna molitev in reden obisk nedeljskih svetih maš. 

POROKE
Zakrament svetega zakona je v letu 2023 

v naši župniji sklenilo 26 parov (19). 
Za sklenitev poroke je potrebna pripra-

va. Vsaj mesec dni prej se oglasite v župnišču, 
da naredimo zapisnik in uredimo vse pot-
rebne dokumente. Zaročenci pred poroko 
obiščejo tudi tečaj za zaročence. Informacije 
o tečajih so na voljo na internetni strani Ura-
da za družino pri ljubljanski nadškofiji.

Najlepše je, če je poroka združena s sveto 
mašo in če se pred zakramentom svetega zakona prejme tudi zakrament svete spovedi.

NEDELJNIKI
Štetje obiskovalcev nedeljskih svetih maš se opravi dvakrat v cerkvenem letu, in sicer 

spomladi in jeseni. V župniji je rednih nedeljnikov povprečno 800 (900).

OBHAJILO
V letu 2023 je bilo podeljenih 31.000 (35.000) obhajil. 
Prejeta obhajila kažejo tudi na vernost v župniji. Bog daj, da bi vredno prejemali to Božjo 

hrano, v kateri se nam Jezus daje kot moč za zemeljsko pot. 
Naj bosta sveto obhajilo in zakrament svete spovedi v središču našega krščanskega življenja.

POGREBI
Vseh cerkvenih pogrebov v župniji je bilo 47 (54): 23 moških in 24 žensk. Previdenih, 

ki so pred smrtjo prejeli zakramente, je bilo 26, neprevidenih pa 21. Najmlajši pokojnik je 
imel 45 let, najstarejša pokojnica pa 101 leto.

Naj med našimi domačimi nihče ne umre nepreviden, saj imate priložnost, da na dom 
pokličete duhovnika, ki bolniku podeli svete zakramente. 

Z bolniškim maziljenjem ne smemo odlašati do zadnje minute, ampak pravočasno 
pokličemo duhovnika, da bolnemu ali umirajočemu podeli svete zakramente (spoved, ob-
hajilo in bolniško maziljenje). Če je bolnik pri zavesti, mora sam izraziti željo za prejem svetih 
zakramentov, če pa je v nezavesti, za zakramente zaprosijo domači.

Naj nam bodo ti statistični podatki v spodbudo, da bi se še bolj zavzeli za svoje 
duhovno življenje.
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OBVESTILA
Vabljeni k češčenju Svetega Rešnjega telesa vsak četrtek ob 17.00.

Če bi se kdo rad pridružil bralcem Božje besede ob nedeljah in praznikih, naj to 
sporoči v župnišče.

V ponedeljek, 1. januarja, obhajamo praznik Marije, Svete Božje Matere. Sveti maši 
bosta ob 9.00 in 18.00. Po dopoldanski sveti maši bomo izpostavili Najsvetejše in 
zmolili litanije Matere Božje za blagoslov novega koledarskega leta.

V soboto, 6. januarja, obhajamo praznik Gospodovega razglašenja. Sveti maši bosta 
ob 9.00 in 18.00. Otroci vabljeni, da k večerni sveti maši prinesete darove, ki ste jih v 
adventu zbirali za lačne otroke.

Srečanje za starše prvoobhajancev bo v torek, 16. januarja, ob 19.00 v župnijski dvorani.
Januarska seja Župnijskega pastoralnega sveta bo v četrtek, 18. januarja.
Srečanje za botre birmancev bo v torek, 23. januarja, ob 19.00 v župnijski dvorani. 

Srečanje bo vodil g. Klavdio Peterca. 
Obisk bolnikov po domovih v Cerkljah bo v petek, 2. februarja.
V petek, 2. februarja, obhajamo praznik Gospodovega darovanja ali svečnico. Sveti 

maši bosta ob 9.00 in 18.00. Pri obeh svetih mašah bomo blagoslovili sveče.
V soboto, 3. februarja, goduje sveti Blaž, ki je po legendi neki materi ozdravil sina 

edinca, ki se mu je v grlu zataknila ribja kost. Za nas kristjane je zato priprošnjik zoper 
bolezni grla. Pri večerni sveti maši ob 18.00 bomo delili Blažev blagoslov.

Duhovne vaje za birmance bodo v Domu duhovnih vaj na Bledu v dveh terminih: 
•	 2.–4. februar,
•	 9.–11. februar.
Duhovne vaje se bodo začele v petek ob 18.00. Starše birmancev prosim, da po-
skrbite za prevoz. Duhovne vaje se bodo končale v nedeljo ob 11.30.

Pomembnejši datumi v letošnjem letu:
•	 sveta birma: nedelja, 21. april,
•	 župnijsko romanje: sobota, 11. maj,
•	 prvo sveto obhajilo: nedelja, 26. maj,
•	 praznovanje zakonskih jubilejev: nedelja, 2. junij.

Uradne ure v župnijski pisarni so vsak:
•	 ponedeljek od 15.00 do 17.00 ter 
•	 torek in četrtek od 9.00 do 11.00.

Za župnijsko dvorano ste darovali
160 € (moška skupina), 125 € (sosedje s Stare ceste ob pogrebu Marice Jenko), 50 € 

(družina Šmigoc), 50 € (Angelca Dobravec), neimenovani: 25 €, 100 €, 50 €.
Iskrena hvala za vaš dar!
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GODOVI IN MAŠNI NAMENI
Mašnih namenov je v Cerkljah opravljenih toliko, kolikor duhovnikov pri posamezni 

maši mašuje. Ostali mašni nameni so imenovani kot spomin, opravijo pa jih duhovniki, ki 
nimajo dovolj mašnih namenov. Največkrat jih oddajam v duhovniški dom Mane Nobi-
scum. Za te mašne namene duhovniki prejmejo tudi dar, ki ste ga namenili. Na ta način 
tem duhovnikom pomagamo. Kot župnik sem vesel, da se farani zavedate, da je sveta 
maša največji dar in da imamo mašnih namenov v naši župniji dovolj.

PONEDELJEK, 1. januar:  
MARIJA, SVETA BOŽJA 
MATI
Novo leto 

9.00
18.00

za blagoslov novega koledarskega leta
za srečno zadnjo uro

TOREK, 2. januar:  
Volbenk, škof

18.00 za zdravje

SREDA, 3. januar: 
PRESVETO JEZUSOVO IME 

7.00 po namenu

ČETRTEK, 4. januar:  
Angela, redovnica 

18.00 po namenu darovalca; + Peter Koglar, obl.

PETEK, 5. januar: 
Simeon, puščavnik 
3. sveti večer

18.00 ++ Jože in Marija Žagar, obl.

SOBOTA, 6. januar: 
GOSPODOVO 
RAZGLAŠENJE
Gašper, Miha, Boltežar

9.00
18.00

po namenu
za duhovniške in redovniške poklice  
in svetost duhovnikov;  
+ Marija Šuštar, obl.;  
+ Franc Gerkman, 7. dan

NEDELJA, 7. januar:
NEDELJA JEZUSOVEGA 
KRSTA 

7.30
10.00

za farane 
+ Marko Grilc; + Marija Kropivnik, Pšata;  
+ Franc Šipec, obl.

PONEDELJEK, 8. januar:  
Severin, opat

18.00 + Metoda Šmigoc; ++ Lojze Begelj in vsi 
Preševi; + Vida Železnikar, obl.; + Jože Sluga, 
obl. in ++ iz družine Sluga

TOREK, 9. januar: 
Julijan, mučenec

18.00 + Franc Lombar; + Ciril Sluga, obl.;  
+ Janez Kepic

SREDA, 10. januar:  
Gregor Niški, škof

7.00 ++ Janez in Marija Česen

ČETRTEK, 11. januar:  
Pavlin Oglejski, škof

18.00 + Franc Šink; ++ Veronika, Doroteja in Franc 
Boštic
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PETEK, 12. januar:  
Tatjana, mučenka

18.00 + Ivan Jerič, obl.

SOBOTA, 13. januar:  
Hilarij, škof

18.00 v zahvalo za uslišano prošnjo; za zdravje 
družine Frantar

NEDELJA, 14. januar:  
2. NEDELJA MED LETOM

7.30
10.00

za farane
+ Pavla Nastran; ++ Janez in Ivanka Kuralt, obl.

PONEDELJEK, 15. januar:  
Ida, mučenka

18.00 po namenu

TOREK, 16. januar:  
Marcel, papež

18.00 + Rozalija Bobnar, obl.; + Vladimir Polajnar, 
obl. in ++ iz družine Polajnar; + Ludvik Ilinčič, 
obl.; + Antonija Plahuta

SREDA, 17. januar:  
Anton, puščavnik

7.00 po namenu

ČETRTEK, 18. januar:  
Marjeta Ogrska, redovnica

18.00 + Tone Kuralt, obl.; po namenu darovalca; 
+ Alenka Perčič, obl.

PETEK, 19. januar:  
Makarij, opat

18.00 ++ Milka in Anton Seršen 

SOBOTA, 20. januar: 
Fabijan in Boštjan, 
mučenca

18.00 + Metoda Šmigoc; ++ Ciril in Marija Likozar, 
obl.; ++ Anton in Marija Brankovič, obl.; + 
Martina Novak, obl.

NEDELJA, 21. januar:  
3. NEDELJA MED LETOM 

7.30
10.00

za farane; + Florjan Jerič, obl.
++ Franc in Frančiška Ferjan, hči Ana in bratje 
Franc, Lojze, Janez, Jože in Vinko; ++ Ana in 
Viktor Erzar, obl.; + Janez Grošelj; ++ Hacinovi; 
+ Ivana Kepic, obl.; + Andrej Bobnar

PONEDELJEK, 22. januar:  
Vincencij, diakon in muč.

18.00 po namenu

TOREK, 23. januar:  
Severijan in Akvila, muč.

18.00 + Janez Ropret; + Franc Gerkman, 30. dan

SREDA, 24. januar:  
Frančišek Saleški, škof in 
cerkveni učitelj

7.00 po namenu

ČETRTEK, 25. januar:  
SPREOBRNITEV 
APOSTOLA PAVLA

18.00 + Jožef Baloh; + Cecilija Plut, r. Rozman 

PETEK, 26. januar:  
Timotej in Tit, škofa

18.00 + Marija Zupanc
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SOBOTA, 27. januar:  
Angela Merici, 
ustanoviteljica uršulink

18.00 ++ Doroteja, Franc in Veronika Boštic, obl.

NEDELJA, 28. januar:  
4. NEDELJA MED LETOM

7.30
10.00

za farane 
+ Martin Dobnikar; + Andrej Bolka ml., obl.

PONEDELJEK, 29. januar:  
Valerij, škof

18.00 po namenu

TOREK, 30. januar:  
Martina, mučenka

18.00 + Janez Žižek; ++ Žlebirjevi, Dvorje 29; 
++ Ervin in Anton Tratnik, obl.; 
++ Marjeta in Janez Polajnar, obl.

SREDA, 31. januar:  
Janez Bosko, ustanovitelj 
salezijancev

7.00 po namenu

ČETRTEK, 1. februar:  
Brigita Irska, opatinja

18.00 ++ Gabrijela Bolka in Franc, obl.; + Marjan 
Zorman, obl.

PETEK, 2. februar:  
GOSPODOVO DAROVANJE
SVEČNICA

9.00
18.00

++ Jože, Marija in Franci Brankovič
+ Marija Narobe, obl.

SOBOTA, 3. februar:  
Blaž, škof in mučenec

18.00 za svetost duhovnikov; + Lojze Božnar; ++ 
Anton in Marija Kočar

NEDELJA, 4. februar:  
5. NEDELJA MED LETOM

7.30
10.00

za farane; + Aleš Pavlič, obl.
+ Milka in Janez Snedec, obl.

Blagoslov konj na Štefanji Gori. Vir: Cerklje.si, foto: Janez Kuhar



Župnijsko pismo
Cerklje na Gorenjskem

Župnija  
Cerklje na Gorenjskem

Trg Davorina Jenka 14
4207 Cerklje

Telefon
04 252 82 00
041 650 620

E-naslov
jernej.marenk@rkc.si

Spletna stran
https://zupnija-cerklje.si/

Duhovnik je zagotovo 
doma ob:

- PONEDELJKIH, 15.00–17.00;
- TORKIH, 9.00–11.00;
- ČETRTKIH, 9.00–11.00;
- DELAVNIKIH, takoj po  
  večerni sv. maši.
Ob cerkvenih in državnih 
praznikih ni uradnih ur.
V času šolskih počitnic  
so uradne ure takoj  
po večerni sv. maši.

Možnost za spoved:
- vsako soboto med sv. mašo;
- po dogovoru.

Krsti
so tretjo nedeljo v mesecu 
ob 11.15 oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred krstom.

Poroko
prijavite vsaj mesec dni prej.
S seboj prinesite 
krstnosamski list in potrdilo o 
opravljenem tečaju za zakon.
Če mladoporočenca pri 
obredu želita sodelovanje 
pevskega zbora, se s pevci 
dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim
je vsak četrtek pred sv. mašo.

Račun odprt 
pri UniCredit Bank.
Št. računa:
SI56 2900 0005 2123 486

Odgovarja
mag. Jernej Marenk, žpk.

Tiska
Salve d.o.o. Ljubljana.

CERKEV ČISTI
PETEK, 5. januar

skupina Poženik
SOBOTA, 13. januar

druga skupina Cerklje
SOBOTA, 20. januar

skupina Trnovlje
SOBOTA, 27. januar

prva skupina Stara cesta
SOBOTA, 3. februar

druga skupina Stara cesta

BRALCI BERIL
6. in 7. januar:

SOBOTA: Mateja Šimnovec in Hana Šarlija
NEDELJA – 7.30: Simon Zgonc in Tatjana Nadu 

Zgonc
NEDELJA – 10.00: Majda Erzar in Viktor Erzar

13. in 14. januar:
SOBOTA: Urban Erzar Frantar in Urška Močnik
NEDELJA – 7.30: Urška Janežič in Janja Petrič
NEDELJA – 10.00: Marta Jagodic Hudobivnik in 

Tajda Jagodic
20. in 21. januar:

SOBOTA: Klarisa Kepic in Krištof Kepic
NEDELJA – 7.30: Janez Basej in Polona Basej
NEDELJA – 10.00: Matjaž Jagodic in Lidija Jagodic

27. in 28. januar:
SOBOTA: Marcel Kepic in Veronika Podjed
NEDELJA – 7.30: Aleš Čebulj in Primož Močnik
NEDELJA – 10.00: Gašper Jagodic in Josip Mihalic

3. in 4. februar:
SOBOTA: Amadej Snedec in Slavi Snedec
NEDELJA – 7.30: Mateja Šimnovec in Vid Urbančič
NEDELJA – 10.00: Miha Zevnik in Darja Bajs

martin.leban@rkc.si

040 221 816

Martin Leban, župr.

- v četrtek uro pred sv. mašo


